[bookmark: _GoBack]様式第24号
村営住宅家賃（敷金）徴収猶予承認申請書
	年　　月　　日

上小阿仁村長　　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　印

村営住宅の家賃（敷金）の徴収猶予の承認について（申請）

私は、次のとおり村営住宅の家賃（敷金）を期日までに支払うことが困難であるため、家賃（敷金）の徴収猶予の承認を受けたいので、上小阿仁村営住宅管理条例施行規則第11条第1項の規定により次のとおり申請します。

	規定額
（家賃・敷金）

金　　　　　　　　　　　円（　年　月分まで完納）

	徴収猶予を希望する金額
	　　　　年　　月分より
　　　　年　　月分まで　　　　月分計金　　　　　円

	徴収猶予を希望する期間及び完納方法

	理由

	(注)　理由として記載した事項を証明する書類を添付してください。